conformidade com o Código de Trânsito Brasileiro, Resoluções e Portarias do 
DENATRAN e DETRAN, na forma, quantidade, especificações técnicas e demais 
condições expressas no edital. Vencedora: TIVIC Tecnologia e Informação LTDA – ME – 
CNPJ: 11.085.332/0001-32 saiu vencedora do certame com o valor de R$ 993.510,00 
(novecentos e noventa e três mil quinhentos e dez reais). 23/04/2018. Autos no setor de 
licitação da prefeitura, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (antigo Fórum), Centro, 
Irecê/Ba. Pregoeira: Carla Cristiane Rocha Ferreira.